

AMU jobbeskrivelse

AMU står for Almen Medicinsk Uddannelseskoordinator. Stillingen kan søges af praktiserende læger i RN. Normeringen er for tiden 120 timer/år samt andel i fælles pulje efter aktivitetsniveau op til i alt ca 200 timer pr år.

Som AMU er du ansat i Region Nordjylland under uddannelsesenheden i Nord-KAP til at arbejde med –, og sikre kvaliteten af uddannelsen indenfor Almen Medicin i regionen fra KBU niveau til speciallæge anerkendelse.

Der er normeret 4 AMU-stillinger. Desuden er normeret en ekstern lektor i specialet (PKL), ansat af Aarhus Universitet. Herudover er der tilknyttet 4 DynAMU'er, yngre læger i hoveduddannelse til specialet.

Arbejdsopgaverne som AMU er følgende:

Udvikle kurser for målgruppen i RN, dvs. tutorlæger og uddannelseslæger, og i samarbejde med den øvrige AMU gruppe fungere som underviser ved afvikling af kurserne.

Bistå sekretariatet i fordeling af uddannelseslæger og rammerne herfor.

Medvirke ved afklaring af personsager, herunder håndtering af uhensigtsmæssige forløb for den enkelte uddannelseslæge/tutorlæge

Deltagelse i ansættelsessamtaler.

Deltagelse i uddannelsesrelevante aktiviteter for specialet som eksempelvis regional specialevalgdsdag og lignende.

Som en del af AMU gruppen, til møder og i det fortløbende arbejde, at sikre integrering af DynAMU medlemmerne i arbejdet.

Som en del af uddannelsesenheden at indgå i Nord-KAPs samlede uddannelsesindsats ved at samarbejde med andre undervisere i enheden om konkrete, overlappende undervisningsprodukter.

Samarbejde med AMU'er i andre regioner, herunder årligt internat.

En generel tendens i forhold til tidligere opgaveportefølje som AMU, med relativt stort fokus på undervisning af uddannelseslægerne, vil være en øget indsats med kvalitetssikring af uddannelsesgivende institutioner i primær- og sekundærsektor

Støtte op om udarbejdelsen af uddannelsesprogrammer for uddannelsen.

Deltage i implementering af ny hoveduddannelse særligt ved, gennem besøg på uddannelsessteder i primær – og sekundær sektor, at sikre kvaliteten i uddannelsen.